
Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1548 del 30/11/2022 esecutiva il 30/11/2022 

 
 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 

 
N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA PROPOSTA 

1548 30/11/2022 SERVIZIO ISTRUZIONE E 
CULTURA 200 30/11/2022 

 
OGGETTO: PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA 

A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA 
E SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI TAVAGNACCO PER IL 
PERIODO GENNAIO 2023 - AGOSTO 2024. CIG 94136440C8. NOMINA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ISTRUZIONE - CULTURA - DEMOGRAFICO 
 
RICORDATO che: 

- con deliberazione del Consiglio comunale n. 6 del 26.01.2022 è stato approvato il Documento Unico di 
Programmazione (D.U.P.) 2022-2024; 

- con deliberazione del Consiglio comunale n. 7 del 26.01.2022 è stato approvato, ai sensi del d.lgs. n. 118/2011 e 
ss.mm.ii, il bilancio di previsione armonizzato 2022-2024 ed i relativi allegati; 

- con deliberazione della Giunta comunale n. 42 del 12.04.2022, è stato approvato il piano esecutivo di gestione 
(PEG) 2022 – 2024 e correlato Piano Dettagliato degli Obiettivi (P.D.O.) e Piano della Prestazione; 

- con deliberazione della Giunta comunale n. 141 del 11.10.2022 è stato approvato, ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 
50/2016, il terzo aggiornamento al Programma biennale 2022-2023 degli acquisti di beni e servizi di importo 
unitario stimato pari o superiore a € 40.000,00; 

PREMESSO che: 
1. con determinazione n. 1.313 del 24.10.2022, il Responsabile dell’Area Istruzione, Cultura e Demografico del 

Comune di Tavagnacco ha indetto la procedura aperta telematica per l’affidamento di servizio di ristorazione 
scolastica a ridotto impatto ambientale, per le scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado del 
comune di tavagnacco per il periodo gennaio 2023 - agosto 2024. CIG 94136440c8, ai sensi dell’art. 60 del 
“Codice dei Contratti” d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

2. con la medesima determinazione n. 1.313 del 24.10.2022, il Responsabile dell’Area Istruzione, Cultura e 
Demografico del Comune di Tavagnacco, ha disposto di utilizzare il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa per la valutazione delle offerte, ai sensi dell’art. 95, commi 2, 3, 6 e 10 bis d.lgs. n. 50/2016 e 
ss.mm.ii.; 

3. l’importo a base d’asta è pari a € 6,00 (I.V.A. esclusa) per singolo pasto, per il valore complessivo d’appalto 
stimato in € 1.314.000,00 oltre a complessivi € 1.500,00 per oneri di sicurezza per rischi da interferenza, non 
soggetti a ribasso, (I.V.A. esclusa); 

4. è stata data idonea pubblicità, mediante: 
5. pubblicazione del bando di gara sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea nella sezione relativa agli appalti 

pubblici in data 28.10.2022; 
6. pubblicazione della documentazione completa di gara sul profilo del committente a partire dal 28.10.2022 e 

successivamente aggiornata tempestivamente con i chiarimenti e con le FAQ (Frequently Asked Questions); 
7. pubblicazione sul portale eAppaltiFvg nella sezione pubblica denominata “Bandi e Avvisi” e nella sezione RdO: 

rfq_40153 specifica per la procedura in argomento dal 28.10.2022; 
8. pubblicazione dell’avviso di indizione in data 09.11.2022 sui quotidiani a diffusione nazionale “La Notizia” e “il 

Giornale”, sul quotidiano a diffusione locale “il Giornale Nord Est” e in data 11.11.2022 sul quotidiano a 
diffusione locale “Il Friuli”; 

9. pubblicazione dell’avviso di indizione della gara su citata sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 5^ 
Serie Speciale Contratti Pubblici in data 09.11.2022; 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1548 del 30/11/2022 esecutiva il 30/11/2022 

10. pubblicazione dell’avviso di indizione della gara su citata sul sito informatico del Ministero della Repubblica 
Italiana 5^ Serie Speciale Contratti Pubblici in data 09.11.2022; 

11. il termine perentorio era fissato per la presentazione delle offerte per il giorno 29.11.2022 alle ore 09.00 ed entro 
tale termine sono pervenuti quattro plichi informatici, provenienti dai seguenti operatori economici: 

Nome ditta Sede legale Partita IVA 
DUSSMANN SERVICE SRL Via San Gregorio, 55 – 20124 Milano  00124140211 
ELIOR RISTORAZIONE SPA Via Venezia Giulia 5/A 20157 Milano 08746440018 
SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA Viale della Scienza n. 26 36100 Vicenza 01617950249 
SODEXO ITALIA SPA Via Fratelli Gracchi 36 - 20092 - Cinisello 

Balsamo (MI) 
00805980158 

12. con Determinazione n. 1.543 del 30.11.2022 tutte le ditte sopra elencate sono state ammesse alle fasi successive 
della procedura;  

CONSIDERATO che l’art. 77, c. 1 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. e l’art. 21 del disciplinare di affidamento dispongono che, 
nelle procedure di affidamento di contratti di appalto o di concessione limitatamente ai casi di aggiudicazione con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, la valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico è 
attribuita ad una Commissione giudicatrice, composta di esperti nel settore oggetto dell’appalto e/o con formazione 
giuridica attinente alla contrattualistica pubblica; 

PRESO ATTO che  
- ai sensi del comma 7 dell'art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 la costituzione della Commissione Giudicatrice deve 

avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte; 
- l’entrata in vigore dell’Albo dei Commissari di gara di cui all’art. 78 del D.Lgs. n. 50/2016 stato sospeso fino al 

30.06.2023 dall’articolo 1, comma 1, lettera c), D.L. n. 32/2019 convertito dalla L. n. 77/2020; 
- l’art. 216, comma 12 del Decreto Legislativo 50/2016 che stabilisce che “fino all’adozione della disciplina in 

materia di iscrizione all’Albo di cui all’art. 78, la commissione continua ad essere nominata dall’organo della 
stazione appaltante competente ad effettuare la scelta del soggetto affidatario del contratto, secondo le regole di 
competenza e trasparenza preventivamente individuate da ciascuna stazione appaltante”; 

DATO ATTO che la Commissione giudicatrice deve essere composta da un numero dispari di commissari non superiore a 
cinque, compreso il Presidente, oltre al Segretario verbalizzante senza diritto di voto; 

EVIDENZIATO che, ai sensi della normativa vigente, in particolare dell’art. 77 c.4 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. i commissari 
non devono aver svolto né possono svolgere alcun’altra funzione o incarico tecnico o amministrativo relativamente al 
contratto del cui affidamento si tratta; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla nomina di una Commissione giudicatrice per la procedura in oggetto e che a 
tal fine: 

− è stata accertata la carenza nell’organico della Stazione Appaltante, di un numero sufficiente di adeguate 
professionalità atte a ricoprire il ruolo di Commissario di Gara ex art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016, in considerazione 
della particolare tipologia del servizio in oggetto, che richiede specifiche professionalità non disponibili all’interno 
dell’Amministrazione; 

− si rende pertanto necessario avvalersi dell’apporto di professionisti esterni all’amministrazione; 

CONSIDERATO che la dott.ssa Anna Andrian, Responsabile dell’Area Sociale – Servizio Gare, CUC, Appalti, Contratti - 
dell’ente è in possesso di adeguati requisiti di professionalità al fine di ricoprire il ruolo di presidente della commissione 
giudicatrice per la procedura di che trattasi; 

RITENUTO necessario individuare due commissari tecnici esterni per la composizione della commissione in parola;  

ACCERTATO che ai sensi dell’art.1), comma 450, della Legge 27.12.2006 n.296, così come modificato dall’art.1), comma 
502, della Legge 28.11.2015 n.208 e dall’Art. 1 – comma 130 della legge finanziaria 31/12/2018, le pubbliche 
amministrazioni sono da ritenersi escluse dell’obbligo al ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione 
(MePa), quando l’importo dell’intervento è inferiore a € 5.000,00; 

CONSIDERATO che l’art. 36 comma 2 lettera a), del D.LGS. 50/2016 e s.m.i., così come modificato dalla Legge 120/2020 
e dal D.L. 77/2021, prevede che le stazioni appaltanti, possano procedere all’affidamento di lavori, servizi e forniture di 
importo inferiore a € 139.000,00, mediante affidamento diretto nel rispetto dei principi enunciati dagli artt. 30, comma 1, 
(economicità, efficacia, tempestività, correttezza, libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità, 
pubblicità, rotazione), 34 (criteri di sostenibilità energetica e ambientale) e 42 (prevenzione e risoluzione dei conflitti di 
interesse) del Codice dei contratti pubblici; 

RITENUTO di individuare, sulla base dei principi sopra richiamati e delle competenze possedute, che si evincono dai 
curricula agli atti di questa amministrazione, quali commissari tecnici esterni per la commissione in parola:  

- il dott. Luigi Tonellato, libero professionista, biologo esperto in igiene e merceologia degli elementi e in 
organizzazione dei servizi di ristorazione;  



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1548 del 30/11/2022 esecutiva il 30/11/2022 

- la dott.ssa Scolaro Marianna, dipendente della Regione Autonoma Friuli-Venezia Giulia - Servizio competitività 
sistema agroalimentare della Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche, agrotecnica laureata con 
esperienze in consulenze e certificazioni nel settore alimentare, formazione nel settore alimentare e tecnico di 
laboratorio; 

VISTA la disponibilità alla nomina a componenti della Commissione giudicatrice dei soggetti indicati, l’autorizzazione 
della Direzione centrale e autonomie locali per la dipendente dott.ssa Scolaro Marianna, acclarata al prot. comunale 
n. 30.193 del 25.11.2022; 

RICHIAMATO l’art. 77 comma 10 del D. Lgs. n. 56/201610 che stabilisce che ai dipendenti pubblici non spetta alcun 
compenso, se appartenenti alla stazione appaltante; 

CONSIDERATO quindi che alla dott.ssa Anna Andrian non spetta alcun compenso in quanto appartenenti alla medesima 
Amministrazione che ha indetto la procedura di gara; 

PRESO ATTO: 
- che al Luigi Tonellato verrà riconosciuto un importo presuntivo di € 2.474,16, comprensivi di compenso, 

contributo previdenziale e iva, per l’impegno presuntivo e indicativo di n. 30 ore di attività della commissione di 
valutazione dell’offerta tecnica, come da preventivo pervenuto in data 20.11.2022 e acclarato al prot. comunale 
n. 30.193; 

- che al dott. sa dott.ssa Scolaro Marianna verrà riconosciuto un importo onnicomprensivo di € 1.200,00 come da 
comunicazione prot. 28.474 del 10.11.2022;  

RITENUTO quindi di procedere all’assunzione dei relativi impegni di spesa al cap. 1463/11 “Istruzione: prestazioni 
professionali e specialistiche (comp. comm. gara mensa scolastica)” del bilancio di previsione 2022 per l’affidamento degli 
incarichi di membri della Commissione giudicatrice per l’appalto in oggetto, demandando ad eventuale successivo 
provvedimento l’integrazione dell’impegno di spesa qualora le attività della Commissione dovessero protrarsi oltre il 
numero di ore preventivato; 

DATO ATTO che i componenti la Commissione hanno reso autocertificazione in merito alla non sussistenza di conflitto di 
interesse nei confronti degli operatori economici partecipanti e/o incompatibilità di legge ed hanno presentato idoneo 
curriculum vitae recante le proprie competenze ed esperienze professionali; 

RITENUTO di trasmettere copia del presente provvedimento ai suddetti componenti della Commissione giudicatrice; 

RILEVATO che in relazione al presente provvedimento assume il ruolo di Responsabile Unico di Procedimento il 
sottoscritto Responsabile di Posizione Organizzativa e che lo stesso non si trova in condizione di conflitto di interesse con 
la ditta affidataria ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2012; 

VISTI: 
 il d.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.; 
 lo Statuto Comunale; 
 il d.lgs. n. 267 del 18.08.2000 recante “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 il d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
 il Regolamento Comunale di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 4 del 28.01.2021 ed il 

Regolamento sul sistema dei controlli interni approvato con deliberazione consiliare n. 5 del 31.01.2013; 
 il d.lgs. n. 118 del 23.06.2011 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 

schemi di bilanci delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, e ss.mm.ii.; 
 il provvedimento sindacale prot. n. 854 di data 12.01.2022 con cui il Sindaco ha attribuito, al sottoscritto l’incarico 

di posizione organizzativa dell’Area Istruzione – Cultura – Demografico fino al 31.12.2022; 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni di cui in premessa che s’intendono integralmente richiamate 
1. di nominare la Commissione giudicatrice per l'affidamento del SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA A 

RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 
PRIMO GRADO DEL COMUNE DI TAVAGNACCO PER IL PERIODO GENNAIO 2023 - AGOSTO 2024. 
CIG 94136440C8, come di seguito indicato: 

PRESIDENTE: dott.ssa Anna Andrian – titolare della Posizione Organizzativa presso l’Area sociale - – Servizio 
Gare, CUC, Appalti, Contratti 

COMPONENTI: dott. Luigi Tonellato – Professionista esperto  
dott.ssa Scolaro Marianna – Professionista esperto 

SEGRETARIO 
VERBALIZZANTE: 

dott.ssa Elena Pecile – Istruttore Amministrativo dell’Area Istruzione – Cultura 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1548 del 30/11/2022 esecutiva il 30/11/2022 

2. di dare atto che i componenti come sopra nominati sono in possesso di idoneo ed adeguato curriculum vitae, 
conservato agli atti dell'ufficio e pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente del sito comunale a norma 
dell’art. 29 del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

3. di dare atto che alla dott.ssa Anna Andrian non spetta alcun compenso in quanto appartenente alla medesima 
Amministrazione che ha indetto la procedura; 

4. di impegnare a favore del dott. Luigi Tonellato per lo svolgimento dell’incarico di componente 
commissione di gara l’importo complessivo stimato in € 2.474,16 come segue: 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto 

2022 2022 Z2738DA3EB S/1463/11 4-6 ISTRUZIONE: 
PRESTAZIONI 
PROFESSIONALI E 
SPECIALISTICHE 
(COMP. COMM. 
GARA MENSA 
SCOLASTICA) 

1 3 2 11 999 2.474,16 TONELLATO LUIGI  
cod.fisc. 
TNLLGU56E30Z103L/ p.i. 
IT  03232840268 

 
5. di impegnare a favore della dott.ssa Scolaro Marianna per lo svolgimento dell’incarico di componente 

commissione di gara l’importo complessivo stimato in 1.200,00 come segue: 
Eser. EPF Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 

Finanziario 
Importo (eu) Soggetto 

2022 2022 S/1463/11 4-6 ISTRUZIONE: 
PRESTAZIONI 
PROFESSIONALI E 
SPECIALISTICHE 
(COMP. COMM. GARA 
MENSA SCOLASTICA) 

1 3 2 11 999 1.200,00 SCOLARO MARIANNA  
cod.fisc. SCLMNN85T55L483Y/ 
p.i.  

 
6. di dare atto che alla liquidazione del compenso spettante ai professionisti esterni provvederà il Responsabile 

dell’Area Istruzione – cultura – Demografico ad avvenuta presentazione di idonea fatturo o ricevuta per 
prestazioni occasionali; 

7. di demandare ad eventuale successivo provvedimento l’integrazione dell’impegno di spesa qualora le attività della 
Commissione dovessero protrarsi per sedute ulteriori rispetto alle ore preventivate; 

8. di dare atto che tutti i componenti della Commissione giudicatrice hanno prodotto, ai sensi dell’art. 47 DPR 
445/2000 e s.m.i., le dichiarazioni di non sussistenza, nei confronti degli operatori economici partecipanti, di cause 
di incompatibilità e di astensione di cui all’art. 77 c. 4, 5 e 6 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

9. di trasmettere copia del presente provvedimento ai suddetti componenti la Commissione giudicatrice; 

10. di pubblicare ai sensi della vigente normativa il presente provvedimento; 

11. di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis del d.lgs. 267/2000, e del Regolamento sul sistema dei controlli interni del 
Comune di Tavagnacco, la regolarità tecnica del presente atto, riguardante la conformità e la correttezza 
dell'azione amministrativa svolta; 

12. di dare atto che ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al d.lgs. 
267/2000, la presente diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria. 

 
Documento originale firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA  

ISTRUZIONE - CULTURA - DEMOGRAFICO 
 (F.to Pierantonio Marcato) 
 



Comune di Tavagnacco – Determina n. 1548 del 30/11/2022 

 
 

 
COMUNE DI TAVAGNACCO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA 
ESECUTIVITÀ 

1548 30/11/2022 SERVIZIO ISTRUZIONE E 
CULTURA 200 30/11/2022 

 
OGGETTO: PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA 
A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 
SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI TAVAGNACCO PER IL PERIODO GENNAIO 
2023 - AGOSTO 2024. CIG 94136440C8. NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE E 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.  
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs.267 18.08.2000, si appone il visto di regolarità contabile e 
l’attestazione della copertura finanziaria. 
 
Esecutiva il 30/11/2022 IL  RESPONSABILE  

DELL’UFFICIO RAGIONERIA 
 F.to (Alessandra Boschi) 
 

Impegna la spesa complessiva di euro 3.674,16 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione 
capitolo 

Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Impegno 

2022 2022 Z2738DA3E
B 

S/1463/11 4-6 ISTRUZIONE: 
PRESTAZIONI 
PROFESSIONAL
I E 
SPECIALISTICH
E (COMP. 
COMM. GARA 
MENSA 
SCOLASTICA) 

1 3 2 1
1 

9
9
9 

2.474,16 TONELLATO LUIGI  cod.fisc. 
TNLLGU56E30Z103L/ p.i. IT  
03232840268 

1313 

2022 2022   S/1463/11 4-6 ISTRUZIONE: 
PRESTAZIONI 
PROFESSIONAL
I E 
SPECIALISTICH
E (COMP. 
COMM. GARA 
MENSA 
SCOLASTICA) 

1 3 2 1
1 

9
9
9 

1.200,00 SCOLARO MARIANNA  
cod.fisc. SCLMNN85T55L483Y/ 
p.i.  

1312 

 
          
 
    

 
Riferimento pratica finanziaria : 2022/1581 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1548 del 30/11/2022 

  

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA ESECUTIVITÀ 

1548 30/11/2022 SERVIZIO ISTRUZIONE E 
CULTURA 200 30/11/2022 

 
OGGETTO: PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZIO DI RISTORAZIONE 
SCOLASTICA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA, 
PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI TAVAGNACCO PER IL 
PERIODO GENNAIO 2023 - AGOSTO 2024. CIG 94136440C8. NOMINA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
Il sottoscritto, impiegato responsabile della pubblicazione, certifica che copia della presente 
determina viene affissa all’Albo Pretorio on line il 30/11/2022 e che vi rimarrà per 15 (quindici) 
giorni consecutivi, fino al 15/12/2022. 
 
 
Comune di Tavagnacco, addì 30/11/2022 Il Responsabile della pubblicazione 
 F.to Cosetta Antoniazzi 
 
 
 
 
 
È copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	DATA PROPOSTA
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI TAVAGNACCO PER IL PERIODO GENNAIO 2023 - AGOSTO 2024. CIG 9413644...
	COMUNE DI TAVAGNACCO
	PROVINCIA DI UDINE


	IL RESPONSABILE DELL’AREA 
	ISTRUZIONE - CULTURA - DEMOGRAFICO
	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI TAVAGNACCO PER IL PERIODO GENNAIO 2023 - AGOSTO 2024. CIG 9413644...
	Riferimento pratica finanziaria : 2022/1581

	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, PER LE SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI TAVAGNACCO PER IL PERIODO GENNAIO 2023 - AGOSTO 2024. CIG 9413644...

